
 
 
 
 

 
Centro interdipartimentale di ricerca “Organizzazione e Governance della Pubblica Amministrazione” 

via S. Felice, 5 – 27100 Pavia –Italy - Tel. 0382/986248 -6209 Fax 0382/304226 
e-mail: anita.ferrario@unipv.it; barbara.torti@unipv.it  - PEC : amministrazione-centrale@certunipv.it 

Decreto n. 26/2021  
Pavia, data protocollo 

Approvazione graduatoria concorso pubblico, per il conferimento di 
n. 1 borsa per lo svolgimento di attività di ricerca su “Processi di 
approvvigionamento e logiche di outsourcing in sanità". 
Responsabile: Prof. Denicolai Stefano. 

 

 
Titolo: III Classe 12 

IL PRESIDENTE 

VISTO Il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Pavia; 

VISTO il Regolamento per l’istituzione ed il conferimento di borse di studio per attività di 
ricerca emanato con D.R. 86-2011 del 18 gennaio 2011; 

VISTO il decreto n. 20/2021 Prot. n. 135832 del 27/09/2021, con il quale è stata approvata 
l’istituzione di pubblico concorso per il conferimento di n. 1 borsa di studio per 
attività di ricerca: ricerca su “Processi di approvvigionamento e logiche di 
outsourcing in sanità". Responsabile: Prof. Denicolai Stefano; 

VISTO il bando di pubblico concorso pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo Prot. n.139822 
del 01/10/2021 per il conferimento di n. 1 borsa di studio per attività di ricerca di 
cui sopra per la durata di 4 mesi; 

VISTO il decreto n. 23/2021 Prot. n. 158049 del 28/10/2021 con il quale è stata designata 
e contestualmente nominata la Commissione Giudicatrice del concorso pubblico 
per il conferimento di n. 1 borsa per lo svolgimento di attività di ricerca “Processi di 
approvvigionamento e logiche di outsourcing in sanità “; 

VISTI gli atti del pubblico concorso, per titoli, ai fini del conferimento della suddetta borsa 
di studio per attività di ricerca; 

RITENUTO di dover provvedere 
DECRETA 
ART. 1 

Sono approvati gli atti del pubblico concorso, per il conferimento di una borsa di studio per attività 
di ricerca sulla tematica su “Processi di approvvigionamento e logiche di outsourcing in sanità”, 
presso il Centro Interdipartimentale di Ricerca Organizzazione e Governance della Pubblica 
Amministrazione della durata di mesi 4. 

 
ART. 2 

È approvata la seguente graduatoria di idoneità del concorso di cui all’art. 1: 



 
 
 
 

 
Centro interdipartimentale di ricerca “Organizzazione e Governance della Pubblica Amministrazione” 

via S. Felice, 5 – 27100 Pavia –Italy - Tel. 0382/986248 -6209 Fax 0382/304226 
e-mail: anita.ferrario@unipv.it; barbara.torti@unipv.it  - PEC : amministrazione-centrale@certunipv.it 

Posizione Congome e Nome Punti 

1 DAL Mas Francesca 27 

 

 
 

ART. 3 
In considerazione dei risultati sopracitati e sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti 
è dichiarato vincitore del pubblico concorso, per titoli, ai fini del conferimento della borsa di studio 
per attività di ricerca di cui all’art. 1, la Dott.ssa Dal Mas Francesca. 
 
 
 
 
 

Il Presidente del Centro 
Prof. Pietro Previtali 

(documento firmato digitalmente) 


